RI 51550, edizione: 2021-04, Hengst Filtration GmbH
Sensore di umiditàWGM
Caratteristiche
I sensori di umidità consentono un
monitoraggio online veloce e affidabile dell’attività
dell’acqua negli oli idraulici e lubrificanti.
Sono caratterizzati da:
 ▶ Misurazione continua dell’umidità e della temperatura

01 02 03 04 05 06
WGM – – 1X / – –
Esempio di ordine:
Sensore Linea di
allacciamento
Linea di
collegamento
Sensore senza display
Sensore 4 ... 20 mA; 2x uscite analogiche / 1x uscita di commutazio-
ne
WGM-B-1X/2A1S-G34-V R928057041 R928058031 –
Sensore digitale; IO-Link WGM-B-1X/1D1S-G34-V R928057042 R928058030 –
Sensore con display (indicatore direttamente installato sul sensore)
Sensore con display 4 ... 20 mA; 2x uscite analogiche / 2x uscite di
commutazione
WGM-D-1X/2A2S-G34-V R928057045 R928058031 –
Sensore con display digitale; IO-Link / 1x uscita di commutazione WGM-D-1X/1D1S-G34-V R928057046 R928058030 –
Display remoto da collegare a WGM-B-1X/2A1S-G34-V (indicatore da montaggio esterno)
Display remoto 4 ... 20 mA; 2x uscite analogiche / 2x uscite di
commutazione
WGM-R-1X/2A2S-0-0 R928057043 R928058031 R928058029
Display remoto digitale; IO-Link / 1x uscita di commutazione WGM-R-1X/1D1S-0-0 R928057044 R928058030 R928058029
Accessori
Identificazione Art. N°.
Linea di collegamento per display remoto M12x1, a 8 poli, lunghez-
za 3,0 m accoppiamento angolare e connettore a spina diritto
Linea di collegamento remoto ZWGM R928058029
Linea di allacciamento IO-Link M12x1, a 4 poli, lunghezza 5,0 m ac-
coppiamento angolare e cavetti
Linea di collegamento IO-Link 4 poli ZWGM R928058030
Linea di allacciamento 4...20 mA M12x1, a 8 poli, lunghezza 5,0 m
accoppiamento angolare e cavetti
Linea di allacciamento 4...20 mA 8 poli ZWGM R928058031
14
1
Ø 16
G 3/4